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Seria medali dla wieliczan!

13 października w Rzeszowie odbyły się III Otwarte Mistrzostwa Podkarpacia Wushu, z
których  wieliczanie przywieźli 35 medali (17 złotych, 8 srebrnych, 10 brązowych)!!!
W dniach 27-28 października w Warszawie odbył się XVI Puchar Polski Wushu.
Reprezentacja Młodzieżowego Klubu Sportowego Kung Fu oraz Szkoły Sztuk Walki Kung
Fu „Lung” odnosi kolejny sukces - 22 medale (5 złotych, 5 srebrnych i 12 brazowych)!
Dzielnie spisywali się najmłodsi Madzia Skiba, Oliwia Chabowska i Konrad Chrzan
przywieźli złote medale w swoich konkurencjach. Cenne złota przywiózł również Paweł
Bochenek i Robert Krawczyk, którzy walczyli w konkurencjach walk pełno kontaktowych
Sanda. Na słowa uznania zasługuje również Karol Bromblik, który z powodu kontuzji
musiał zrezygnować ze startu w walkach, ale wystąpił w większej ilości konkurencji form
gdzie wywalczył srebro i 4 brązowe medale.
Na osobną uwagę zasługują medale Reprezentantek Polski na V Mistrzostwa Świata
Wushu Tradycyjnego, które odbędą się w dniach 5-10 listopada w Huangshan, Chiny.
Sandra Jędrzejowska, aktualna vice Mistrzyni Świata w konkurencji z szablą zdobyła
również srebro na Pucharze Polski, Agnieszka Gaczoł utytułowana kadrowiczka Klubu z
Wieliczki, wywalczyła brąz w konkurencji z bronią długą różną oraz Anna Surówka (która
będzie debiutować na tej rangi imprezie) srebro w formach ręcznych oraz brąz w
formach z szablą. Trzymamy kciuki i liczymy na medalowe miejsca zawodniczek  z
Wieliczki.
Pełne wyniki:
XVI Puchar Polski Wushu:
Oliwia Chabowska –           I m-ce walki Qingda juniorek 9-10 lat do 25 kg
                                           III m-ce formy tradycyjne południowe do 12 lat
                                           III m-ce formy z szablą do 12 lat
Paweł Bochenek –               I m-ce Sanda juniorów 15-16 lat do 60 kg
                                           III m-ce formy z szablą 12-18 lat
                                           III m-ce formy z kijem 12-18 lat
Robert Krawczyk –             I m-ce walki Sanda mężczyzn do 80 kg
Konrad Chrzan –                 I m-ce walki Qingda juniorów 11-12 lat do 37 kg
Magdalena Skiba –              I m-ce walki Qingda dziewcząt 7-8 lat – 25 kg
Karol Bromblik –                II m-ce formy z bronią długą różną
                                           III m-ce formy tradycyjne południowe
                                           III m-ce formy z kijem
                                           III m-ce formy z szablą
                                           III m-ce formy z włócznią
Anna Surówka –                 II m-ce formy tradycyjne południowe kobiety 12-18 lat
                                           III m-ce formy z szablą kobiet 12-18 lat
Eryk Wrona –                     II m-ce walki Sanda juniorów 17-18 lat do 70 kg
Sandra Jędrzejowska –       II m-ce formy z szablą kobiet
Natalia Dzięgiel –                II m-ce formy z włócznią kobiet 12-18 lat
Agnieszka Gaczoł –            III m-ce formy z bronią długą różną



Ewelina Michalczyk –         III m-ce formy z włócznią kobiet 12-18 lat
Aleksander Garlicki –         III m-ce walki Qingda juniorów 13-14 lat do 65 kg

III Otwarte Mistrzostwa Podkarpacia:
Natalia Dzięgiel –                I m-ce formy z szablą systemy południowe kat.12 - 14 lat
                                           I m-ce formy z kijem systemy południowe kat.9 - 14 lat
                                           II m-ce formy ręczne systemy południowe kat.12 - 14 lat
                                           II m-ce formy z włócznią
Karol Bromblik –                I m-ce walki sanda mężczyźni kat.do 85 kg
                                           I m-ce formy z bronią krótką, różną i giętką systemy
południowe kat.15 - 40 lat
                                            I m-ce formy z szablą systemy południowe kat.18 - 40 lat
Ewelina Michalczyk     –       I m-ce formy z włócznią
                                            III m-ce formy z szablą systemy południowe kat.12 - 14 lat
                                            III m-ce formy z kijem systemy południowe kat.9 - 14 lat
                                            III m-ce formy ręczne systemy południowe kat.12 - 14 lat
Karol Kwieciński     –          I m-ce Qingda juniorzy kat. 13-14 lat do 44 kg
                                            I m-ce formy ręczne systemy południowe kat.12 - 14 lat
                                            II m-ce formy z szablą systemy południowe kat.12 - 14 lat
Piotr Kutyba –                     III m-ce formy z bronią krótką, różną i giętką systemy
południowe kat.15 - 40 lat
                                            III m-ce formy z włócznią
                                            III m-ce formy z szablą systemy południowe kat.15 - 17 lat
                                            III m-ce formy z kijem systemy południowe kat.15 - 40 lat
Sandra Jędrzejowska –         I m-ce formy z szablą  kat.18 - 40 lat
                                            I m-ce formy ręczne systemy południowe kobiety kat.18 - 40
lat
Anna Surówka  –                 I m-ce formy z szablą  kat.15 - 17 lat
                                            I m-ce formy ręczne systemy południowe kobiety kat.15 - 17
lat
Szymon Kwieciński –           I m-ce Qingda juniorzy kat. 15-16 lat do 60 kg
                                            II m-ce formy ręczne systemy południowe mężczyźni kat.15 -
17 lat
Oliwia Chabowska –            I m-ce Qingda juniorki kat. do 10 lat do 25 kg
                                            II m-ce formy ręczne systemy południowe juniorki kat.9 -11
lat
Bartosz Kiełtyka –               II m-ce walki sanda mężczyźni kat.do 85 kg
                                           III m-ce formy z szablą systemy południowe kat.18 - 40 lat
Eryk Wrona –                      I m-ce walki sanda juniorzy kat. 15 – 16 lat do 70 kg
Aleksander Garlicki –          I m-ce walki Qingda juniorzy kat. 13 – 14 lat do 75 kg
Magdalena Skiba –              I m-ce Qingda juniorki kat. do 10 lat do 25 kg
Adrian Paruch –                  II m-ce walki Qingda juniorzy kat. 11 – 12 lat do 53 kg
Paweł Bochenek –              II m-ce walki sanda juniorzy kat. 15 – 16 lat do 60 kg
Wojciech Ziobro –              III m-ce walki Qingda juniorzy kat. 11 – 12 lat do 53 kg
Joanna Kostkiewicz –         III m-ce formy z szablą systemy południowe kat.12 - 14 lat



 


